
Výroční 
zpráva 
2018 

Našemu zřizovateli I Finanční souhrn I Návštěvnost I Hodnocení I 

Kontroly 

 

 

  

FrýTajm Osek 
   
Telefon 417 837 253 
IČO 07135033 

Zahradní 246, 417 05 Osek 
Ředitel: Petr Šíla 

www.frytajmosek.cz 
frytajm@osek.cz 

    



 
 

Obsah 
    

Obsah 

Našemu zřizovateli _________________________________________________________ 1 

Finanční souhrn ___________________________________________________________ 2 

Návštěvnost zařízení _______________________________________________________ 3 

Hodnocení roku 2018 _______________________________________________________ 4 

Přehled uskutečněných aktivit ________________________________________________ 5 

Kontroly __________________________________________________________________ 9 

Účetní výkazy ____________________________________________________________ 10 

 



Str. 01 
 

Našemu zřizovateli  
   

 

Našemu zřizovateli 

Přehled strategických ukazatelů 

FrýTajm Osek, jako příspěvková organizace, vznikl k 1.7.2018 rozhodnutím zastupitelstva 

města Oseka v červnu 2018. Ve svém působení má oblast kultury, sportu a turistiky, kde 

zajišťuje volnočasové aktivity. Konkrétně se jedná o správu a provozování: 

• městský sportovních zařízení (3D bludiště, minigolf, městský sportovní areál ad.) 

• společenského centra 

• veřejné pláže (koupaliště) 

• Autocampu Osek (v rámci doplňkové činnosti) 

Přehled ekonomických ukazatelů 

Pro rok 2018, resp. období 1.7. – 31.12.2018 byl zřizovatelem schválen rozpočet s výnosy a 

náklady v předpokládané výši 4.458 tisíc Kč. 

Rozpočet organizace za uvedené období skončil v přebytku po zdanění 1.045 tisíc Kč, kdy 

výnosy byly 5.477 tisíc Kč (z toho 2.100 tisíc Kč příspěvek zřizovatele) a náklady 4.432 tisíc 

Kč.  

Přehled personálních ukazatelů 

V roce 2018 měla organizace k 31.12.2018 celkem 9 zaměstnanců s hlavním pracovním 

poměrem (ředitel organizace, asistentka ředitele, 3 produkční, správce sportoviště, pracovník 

společenského centra, recepční autokempu, dělník při údržbě a dozoru sportovišť). Z toho 1 

zaměstnanec pracovní poměr končil k 31.12.2018 a další 2 zaměstnanci měli zkrácený 

pracovní úvazek (0,5 a 0,75). Jeden zaměstnanec čerpá mateřskou dovolenou. Činnost 

organizace dále zajišťovalo 6 zaměstnanců v rámci DPP/DPČ (vedení volnočasových aktivit 

– např. rehabilitační cvičení, jóga apod.). Největší počet zaměstnanců je v letní sezóně – až 

28. 

Výhled do budoucnosti 

Mezi hlavní priority organizace patří pořádání atraktivních a rozpočtově přijatelných 

volnočasových aktivit pro pestrý život občanů, vhodnou marketingovou strategií získávat 

vlastní prostředky na financování všech svěřených zařízení pro vytváření podmínek na aktivní 

trávení volného času a dále optimalizovat jak provozní, tak mzdové náklady.  

 

Přebytkový 

rozpočet ve výši 

1.045 tis. Kč  

 

Dobře plánované 

a řízené náklady.  

 

Správným 

marketingovým 

řízením 

dosaženo o 1 mil. 

vyšších výnosů.  

 

Lidem se 

v Oseku líbí. 

 

 



Str. 02 
 

Finanční souhrn  
   

 

Finanční souhrn 

středisko náklady výnosy 

Kancelář a režie 1067863 2124603 

Společenské centrum 770413 190815 

Sportoviště 737868 20744 

Autocamp 1255063 1589483 

3D bludiště + minigolf 481208 758249 

Veřejná pláž 119316 793212 

CELKEM 4431731 5477106 
 

 

 

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

Kancelář a
režie

Společenské
centrum

Sportoviště Autocamp 3D bludiště +
minigolf

Veřejná pláž

Přehled nákladů a výnosů 2018

náklady výnosy

náklady
45%

výnosy
55%

Poměr nákladů a výnosů



Str. 03 
 

Návštěvnost zařízení  
   

 

Návštěvnost zařízení  

 
Z uvedeného grafu je zřejmé, že návštěvnost 3D bludiště meziročně vzrostla o 8 %. Minigolf 

byl otevřen v roce 2018, proto není uveden rok 2017. Využitelnost služby Zásilkovna.cz se 

v roce 2018 zvýšila téměř 2,5 krát. Počet řádně uskutečněných rezervací na městském 

sportoviště v hodinách zůstal téměř na stejné hodnotě. Společenské centrum navštívilo v roce 

2018 o 1153 více osob, než v roce 2017. 

V Autocampu Osek se uskutečnilo v roce 10501 „osobo-nocí“ , v roce jich bylo 7811, což je 

nárůst o 34%.

 

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

3D bludiště 3D bludiště
permanentka

Minigolf Zásilkovna Městské
sportoviště

(hod.)

Společenské
centrum

Návštěvnost zařízení za rok 2018 a 2017

2018 2017



Str. 04 
 

Hodnocení roku 2018  
   

 

Hodnocení roku 2018 

Hospodaření skončilo v přebytku více než 1 milion korun 

Během roku 2018 proběhla veřejnosprávní kontrola zřizovatele za 3. čtvrtletí roku 2018, 

přičemž v březnu 2019 proběhla finanční kontrola zřizovatele na nakládání s veřejnými 

prostředky Města Oseka za rok 2018. Z kontrolního zjištění za rok 2018 nevyplynuly pro 

FrýTajm Osek návrhy na odstranění nedostatků. 

Nejlepší autokemp v Ústeckém kraji 

V roce 2018 jsme stejně jako v roce 2017 obdrželi cenu „Nejlepší kemp Ústeckého kraji“ 

v rámci nezávislé ankety Kemp roku 2018. Kvalita odvedené práce všech zaměstnanců byla 

potvrzena výsledkem ankety. 

Osek plný zážitků 

Správně zvolená a sestavená marketingová strategie se osvědčila a díky zvýšenému počtu 

návštěvníků přinesla organizaci navíc více než 1 milion Kč, což v roce 2019 ušetří zřizovateli 

v rámci příspěvku na činnost organizace. Zároveň bylo díky zvýšeným příjmům investováno 

do obyvatel města (atraktivnější a zvyšující se počet volnočasových aktivit, vybavení 

sportoviště apod.). 

Fungující organizace 

FrýTajm Osek je mladou organizací, ovšem v Oseku má pevnou a silnou pozici, neboť plynule 

navazuje na soustavnou práci bývalé Správy městských sportovišť a celého jejího týmu již od 

roku 2015. Zvyšuje se návštěvnost námi spravovaných zařízení a zároveň rostou příjmy za 

hrazené aktivity. V rámci návaznosti a efektivity vynaložených prostředků nejen na marketing 

je třeba tuto pozici dále upevňovat a řešit drobné i podstatné nuance pro maximalizaci 

spokojenosti všech. 

Poděkování 

Přestože je o volnočasové aktivity zájem a odrážejí stav společnosti, nikdy tyto aktivity 

nebudou ziskové. Za FrýTajm Osek děkuji za finanční podporu městu Osek, díky kterému by 

nebylo možné zrealizovat tolik volnočasových aktivit. Poděkování patří rovněž všem 

zaměstnancům, kteří často i nad rámec své standardní pracovní doby zajišťují kvalitní služby 

a vytváří zázemí pro činnost organizace, a také děkuji všem návštěvníkům a příznivcům 

FrýTajmu.  

 

Petr Šíla 

ředitel příspěvkové organizace 

27. května 2019 

30.9.2018 navštívila 
Společenské centrum 
Saskia Burešová



Str. 05 
 

Přehled uskutečněných aktivit  
   

 

Přehled uskutečněných aktivit  
Uvádíme seznam akcí za FrýTajm Osek. 

2.7 Rehabilitační cvičení 

3.7 Jóga 

9.7 Rehabilitační cvičení 

11.7 Olympiáda třetího věku 

12.7 Rehabilitační cvičení 

16.7 Rehabilitační cvičení 

17.7 Jóga 

19.7 Rehabilitační cvičení 

24.7 Jóga 

27.7 Čakrování 

30.7 Rehabilitační cvičení 

31.7 Jóga 

2.8 Rehabilitační cvičení 

3.8 Rehabilitační cvičení 

9.8 Rehabilitační cvičení 

13.8 Rehabilitační cvičení 

15.8 Minigolfový turnaj 

20.8 Rehabilitační cvičení 

23.8 Rehabilitační cvičení 

27.8 Rehabilitační cvičení 

27.8 Čakrování 

29.8 Loučení s prázdninami se skupinou Bob a Bobci 

30.8 Rehabilitační cvičení 

5.9 Kufr Vzpomínek 

6.9 Rehabilitační cvičení 

6.9 Jóga 

10.9 Rehabilitační cvičení 

11.9 Rehabilitační cvičení 

12.9 Tvořivá dílna 

13.9 Rehabilitační cvičení 

13.9 Jóga 

15.9 Zájezd do přírodní rezervace SOOS se zastávkou ve Františkových lázní 

17.9 Rehabilitační cvičení 

17.9 Jóga 



Str. 06 
 

Přehled uskutečněných aktivit  
   

 

17.9 Trénování paměti  

18.9 Rehabilitační cvičení 

19.9 Loutkové pohádky pro děti 

20.9 Rehabilitační cvičení 

20.9 Jóga 

22.9 Zájezd do termálních lázní v Altenbergu 

24.9 Rehabilitační cvičení 

25.9 Rehabilitační cvičení 

24.9 Jóga 

25.9 Čakrování 

27.9 Jóga 

30.9 Taneční podvečer  

1.10 Jóga 

1.10 Rehabilitační cvičení 

2.10 Rehabilitační cvičení 

3.10 5 PROTI 5 

4.10 Jóga 

8.10 Jóga 

9.10 Rehabilitační cvičení 

9.10 Povídání s hostem PhDr. Ivo Šmoldasem 

11.10 Rehabilitační cvičení 

15.10 Rehabilitační cvičení 

15.10 Trénování paměti  

16.10 Rehabilitační cvičení 

17.10 Retro odpoledne splněných přání s kapelou Dědkové z Kentucky 

18.10 Rehabilitační cvičení 

19.10 Jóga 

20.10 Zájezd do termálních lázní v Altenbergu 

22.10 Rehabilitační cvičení 

23.10 Rehabilitační cvičení 

24.10 Síla bylinek a přírodních kamenů  

25.10 Čakrování 

25.10 Rehabilitační cvičení 

26.10 Cestopisná přednáška - p. Tišer 

27.10 Taneční podvečer  

29.10 Jóga 

29.10 Rehabilitační cvičení 



Str. 07 
 

Přehled uskutečněných aktivit  
   

 

30.10 Rehabilitační cvičení 

30.10 Trénování paměti  

31.10 Odpolední zpívánky skupiny Hadraplán 

1.11 Výuka anglického jazyk 

1.11 Rehabilitační cvičení 

4.11 Podzimní koncert  

5.11 Jóga 

5.11 Rehabilitační cvičení 

7.11 Povídání se zkušeným lékařem  

8.11 Výuka anglického jazyk 

8.11 Rehabilitační cvičení 

9.11 Cestopisná přednáška - p. Tišer 

10.11 Zájezd Praha IKEA  - za vánočními nákupy 

10.11 Peklo v Oseku Krampus show 

12.11 Rehabilitační cvičení 

12.11 Trénování paměti  

13.11 Rehabilitační cvičení 

14.11 Vlasová kosmetika 

15.11 Výuka anglického jazyk 

15.11 Jóga 

19.11 Rehabilitační cvičení 

20.11 Rehabilitační cvičení 

21.11 Výroba vánočních dekorací 

22.11 Jóga 

22.11 Výuka anglického jazyk 

22.11 Rehabilitační cvičení 

23.11 Cestopisná přednáška - p. Tišer 

23.11 Zájezd do divadla Karlín na muzikálové představení Legenda jménem Holmes 

24.11 Zájezd do termálních lázní v Altenbergu 

25.11 Vystoupení Richarda Nedvěda 

26.11 Rehabilitační cvičení 

27.11 Rehabilitační cvičení 

28.11 5 PROTI 5 

29.11 Výuka anglického jazyk 

29.11 Jóga 

29.11 Rehabilitační cvičení 

5.12 Mikulášská nadílka - zpíváme koledy - sbor RADOST z Hrobu 



Str. 08 
 

Přehled uskutečněných aktivit  
   

 

6.12 Jóga 

7.12 Cestopisná přednáška - p. Tišer 

8.12 Adventní zájezd do Seiffenu 

10.12 Trénování paměti  

12.12 Hříšný tanec - taneční podvečer s tanečním mistrem a jeho partnerkou 

14.12 Loutkové pohádky pro děti - zpívání koled  

19.12 Soutěž o nejlepší vánoční cukroví 

  



Str. 09 
 

Kontroly  
   

 

Kontroly 

• 2.8.2018  ČOI  Koupaliště, 3D bludiště a minigolf – výsledek až v roce 2019 

 

• 14.8.2018 KHS ÚK Kontrola pracovního prostředí, kategorizace prací, nakládání  

s chemickými látkami, BOZP apod.,  

drobné porušení – dlouhodobě není k dispozici umyvadlo ve 

WC kabině pro zaměstnance autokempu – zajištěno v 2019 

 

• 12.9.2018 KHS ÚK Hygienická kontrola koupaliště, nebylo zjištěno porušení  

právních předpisů 

 

• 19.9.2018 Policie ČR Autocamp Osek, bez závad 

 

• 21.11.2018 Město Osek Veřejnosprávní kontrola 3. čtvrtletní 2018, nebyla zjištěna  

riziková místa 

 

• 20.3.2019 Město Osek Veřejnosprávní kontrola roku 2018, nevyplynuly návrhy na  

odstranění nedostatků 

  



Str. 10 
 

Účetní výkazy  
   

 

Účetní výkazy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. 11 
 

Účetní výkazy  
   

 



Str. 12 
 

Účetní výkazy  
   

 



Str. 13 
 

Účetní výkazy  
   

 



Str. 14 
 

Účetní výkazy  
   

 



Str. 15 
 

Účetní výkazy  
   

 



Str. 16 
 

Účetní výkazy  
   

 



Str. 17 
 

Účetní výkazy  
   

 



Str. 18 
 

Účetní výkazy  
   

 



Str. 19 
 

Účetní výkazy  
   

 

 


